II - os provenientes de excesso de arrecadação; III - os resultantes de anulação 

parcial ou total de dotações orçamentárias ou de créditos adicionais, autorizados em Lei;    

D E C R E T A 

Art. 1º. - Fica aberto no corrente mês um crédito Suplementar no valor R$ 

194.000,00  (cento e noventa e quatro mil reais), à dotação especificada a seguir: 

Fonte de Suplementação: Superavit Financeiro 

4 - Fundo Municipal de Saúde de Assú 

3001 - Fundo Municipal de Saúde 

2.45 - MANUTENÇÃO E REESTRUTURAÇÃO DA ASSISTENCIA 
FARMACEUTICA